ESTADO DO PARANÁ, APROVOU O PROJETO DE LEI DE 

AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL, E EU, PREFEITO 

MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:  

Artigo 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

corrente exercício Crédito Adicional Suplementação no valor de R$ 47.200,00 (Quarenta e sete mil, 

duzentos reais), destinado ao reforço da seguinte dotação: 

02000 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

02001 Executivo Municipal 

02001/04.121.0002.2002 – Manutenção do Executivo Municipal 

DEPESAS CORRENTES 

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAL 

02001/3190.11.00.00 – Fonte 03000 Vencimentos e Vantagens Fixas  R$ 40.000,00